escunl

centro universitario de educacion

ASIGNATURA

Historia de la Educacion

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita
Etica Cristiana y Deontoldgica Profesional
Necesidades Educativas Especificas
Organizacién Escolar

Politica y Legislacion Educativa
Educacién y Socializacion

Inglés

Metodologia de la Investigacion

Procesos Curriculares

Mensaje Cristiano

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN PEDAGOGIA

CURSO GRUPO

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

PD

DECA 1

FECHA

lunes, 17 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
martes, 25 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

lunes, 24 de junio de 2024

HORA

10:45

13:00

8:30

13:00

13:00

8:30

8:30

8:30

8:30

13:00

13:00

CURSO 2023-24
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

2° CURSO UPSA

AULA

111

113

302

111

112

301

302

111

113

111

305

PROFESOR

Juan Carlos Torre Puente

Sara Fernandez Gémiz

Juan Antonio Delgado de la Rosa

Juan Carlos Ceniceros Estévez
Ana Fernandez

Oscar Monterreal Gil

Lydia Lugue Morales

Aida Garcia Tejada

Alicia Rubio Sanchez

Rodrigo Ferrer Garcia

Valérie Squire/Gregorio Aboin

AREA

Psicologia

LEIM

Teologia
Psicologia
Pedagogia
Ciencias Sociales
Sociologia

LEIM
Matematicas

Pedagogia

Teologia




