



E	EXÁMENES	GRADO	EN MAESTRO EN PED	AGOGÍA	2º CURSO U	PSA	
ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Historia de la Educación	2º	PD	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	111	Juan Carlos Torre Puente	Psicología
Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita	2º	PD	martes, 18 de junio de 2024	13:00	113	Sara Fernández Gómiz	LEIM
Ética Cristiana y Deontológica Profesional	2º	PD	miércoles, 19 de junio de 2024	8:30	302	Juan Antonio Delgado de la Rosa	a Teología
Necesidades Educativas Específicas	2º	PD	miércoles, 19 de junio de 2024	13:00	111	Juan Carlos Ceniceros Estévez	Psicología
Organización Escolar	2º	PD	jueves, 20 de junio de 2024	13:00	112	Ana Fernández	Pedagogía
Política y Legislación Educativa	2º	PD	jueves, 20 de junio de 2024	8:30	301	Óscar Monterreal Gil	Ciencias Sociales
Educación y Socialización	2º	PD	viernes, 21 de junio de 2024	8:30	302	Lydia Luque Morales	Sociología
Inglés	2º	PD	lunes, 24 de junio de 2024	8:30	111	Aída García Tejada	LEIM
Metodología de la Investigación	20	PD	martes, 25 de junio de 2024	8:30	113	Alicia Rubio Sánchez	Matemáticas
Procesos Curriculares	2º	PD	martes, 25 de junio de 2024	13:00	111	Rodrigo Ferrer García	Pedagogía
Mensaje Cristiano	2º	DECA 1	lunes, 24 de junio de 2024	13:00	305	Valérie Squire/Gregorio Aboín	Teología